AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025

A Câmara Municipal de Pato Branco, por intermédio do Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 2, de 5 de janeiro de 2026, torna público para conhecimento dos
interessados a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico nº
21/2025, Processo Licitatório nº 52/2025, atendendo à solicitação do Presidente da
Câmara, conforme Memorando 006/2026, de 7 de janiero de 2026.

A decisão fundamenta-se na recente posse da nova Mesa Diretora para o
exercício de 2026 e a importância de assegurar uma análise criteriosa do processo,
devido à necessidade de resguardar o interesse público.

Ainda, como a possibilidade de serem realizadas novas diligências.
A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente conforme preceitua § 1º, art. 55, da Lei Federal nº
14.133, de 2021.

Pato Branco, 7 de janeiro de 2026.

Rdrigo Sartor Mayer
Agente de Contratação

Portaria nº 1, de 5 de janeiro de 2026

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 S
A

R
T

O
R

 M
A

Y
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
50

8-
46

F
1-

D
A

63
-8

C
C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
50

8-
46

F
1-

D
A

63
-8

C
C

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0508-46F1-DA63-8CC3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO SARTOR MAYER (CPF 004.XXX.XXX-94) em 07/01/2026 14:05:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/0508-46F1-DA63-8CC3

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/0508-46F1-DA63-8CC3